
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   294 02/11/12

IMPEGNO SPESA  CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE NAZIONALE COMBATTENTI E I 
REDUCI DI ATRIPALDA PER LA GIORNATA DELL'UNITA' NAZIONALE E      
DELLE FORZE ARMATE.                                              

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che l'Associazione Nazionale Combattenti  e Reduci di  Atripalda ha 
organizzato  per  domenica  4  novembre  2012  in  occasione  della  “Giornata 
dell'Unità Nazionale e delle Forze Armate” una cerimonia celebrativa prevedendo 
tra  l'altro  per  le  strade  della  Città  un  Corteo  con  Istituzioni  Civili,  militari  e 
religiose;

Che detta Associazione con nota  pervenuta a questo Ente il 31/10/2012 Prot. n. 
14310    ha richiesto un contributo a sostegno della spesa occorrente per la banda 
musicale che accompagnerà  il Corteo; 

Sentito il Sindaco il quale ha autorizzato il riconoscimento di un contributo   di € 
300,00  da prelevarsi sul Cap. 92  del corrente bilancio; 

Ritenuto   procedere all’impegno di  spesa ai  sensi  dell’art.  183 del  D.Lgv.  n. 
267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/12 
e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- Di impegnare,  la somma di € 300,00 sul Cod. 1.01.02.02 Cap. 92, parte uscita 
del  Bilancio  2012,  per  contribuire  alla  spesa  che  l'Associazione  Nazionale 
Combattenti e Reduci di Atripalda dovrà sostenere in occasione della Giornata 
dell'Unità Nazionale e delle Forze Armate .

-  Di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell' art. 183 del D.Lgv n. 267 
del 18/08/2000 (TUEL.



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

09/11/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


